Ut autem praemissa omnia et singula, per Status et Or-
dines Regni firmiter et inviolabiliter conclusa, per quosuis, 
tam praesentes, quam absentes obseruentur, praemissos Arti-
eulos suos Status et Ordines Sigillo Regni publico obsigillan-
dos esse duxerunt. Datum in praefata area Capitulari, prae-
scripta feria secunda, proxima post Dominicam Palmarum, 
Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio. 

Lecta per me Magistrum Yiceprotonotarium Regni, 
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IX . 

1594. Márczius 23. 

Articuli Dominorum et Nobilium, aliorumque Statuum 
et Ordinum Regnorum Croatiae et Sclauoniae, ex edicto Spec-
tabilis et Magnifici Domini Comitis et Bani etc., conclusi et 
ciediti, ac Serenissimo Principi Archiduci Maximiliano ex-
hibiti. 

Imprimis, quod Sua Serenitas Magniíicuni Dominum 
(reorgium Batzler Capitaneum Petouiensem, Legatum suum, 
in medium Regnicolarum, ad praesentem Congregationem 
nostram publicam, expedire, medioque ipsius Regnicolas de 
suo expectatissimo aduentu certiores facere, et clementer ac 
vere paterne requirere et admonere, quod non solum sub Do-
mino Bano, ac nostrorum in stipendio copia existentes (?), sed 
etiam insurrectionem communem militum equestrium et pede-
strium conscriberemus, ac ad primum mandatum Suae Sere-
nitatis in paratis haberemus, ut tandem coniunctis viribus, 
Diuini numinis auxilio et gratia, inimici Ckristiani nominis 
cruentam intentionem, Sua Serenitas retundere et propulsare 
posset, dignataest: Suae Serenitati, Domino ipsorum certe gra-
tiosissimo, perpetuas, cum perpetuorum seruitiorum oblatione, 
agunt gratias, Deum omnipotentem omnes orantes, ut Suae 
Serenitatis propositum Spiritus Sancti gratia corroboret et 
promoueat. E t ad tam salutares, inclyto et clarissimo Principe 
dignas paternas ac pias exhortationes, Status et Ordines ea 
etiam, quae difficillima et quasi non possibilia, in hoc afflictis-
simo et difíicillimo vitae et rerum suarum statu, miserrimi 
Regnicolae, supra milites Banales, qui omnino insoluti sunt, 
ac modernos equites et pedites Regni, tali modo praestare pro-
mittunt. 

Quod omnes et singuli Domini Praelati, Magnates et 
Nobiles, ac alii possessionati saeculares homines personaliter, 
penes Suam Serenitatem in futura expeclitione interesse 
debeant. 

Unus autem quisque spiritualium et saecularium Domi-
norum, nomine excepto, a singulis decem fumis, unum equitem 

Magyar Országgyűlési Emlékek. VIII. 
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bene armatúra, galleatum, loricatum et hastatum, ut secum 
habeat. Decem autem fumos non habens, is cum altero Nobili 
conferat et componat.